
SURAT TUGASMENGAJAR
Nomor : 060/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Widodo,
S.Pd., MM untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 2024/2025,
dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut:

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 E222 Sabtu 07.30 - 10.00

2 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 D422 Rabu 08.00 - 10.30
3 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 D222 Selasa 08.00 - 10.30
4 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 G122 Senin 08.00 - 10.30
5 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 E1221 Sabtu 10.00 - 12.30
6 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 D122 Selasa 10.30 - 13.00
7 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 D322 Senin 10.30 - 13.00

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Bogor, 1 Maret 2025
Ketua Program Studi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

MATA KULIAH : Akuntansi Manajemen
NAMADOSEN : WIDODO, S.Pd., M.M.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D122

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANAMATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 4 Maret
2025

10:30 13:00 2E Selesai Peran dan Konsep
Akuntansi
Manajemen

Peran dan Konsep
Akuntansi
Manajemen

(26 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

2 Selasa, 11 Maret
2025

10:30 13:00 2E Selesai KonsepBiaya dan
Prilaku Biaya

KonsepBiaya dan
Prilaku Biaya

(25 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

3 Selasa, 18 Maret
2025

10:30 13:00 2E Selesai Akuntansi Biaya
untuk Keputusan
Jangka Pendek

Akuntansi Biaya
untuk Keputusan
Jangka Pendek

(24 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

4 Selasa, 25 Maret
2025

10:30 13:00 Online Selesai Akuntansi Biaya
untuk Keputusan
Jangka Panjang

Akuntansi Biaya
untuk Keputusan
Jangka Panjang

(26 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

5 Selasa, 15 April
2025

10:30 13:00 2E Selesai Analisis Biaya,
Volume, dan Laba

Analisis Biaya,
Volume, dan Laba

(25 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

6 Selasa, 22 April
2025

10:30 13:00 Online Selesai Akuntansi Tanggung
Jawab dan Pusat
Pertanggungjawaban

Akuntansi Tanggung
Jawab dan Pusat
Pertanggungjawaban

(26 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

7 Selasa, 29 April
2025

10:30 13:00 2E Selesai Akuntansi Biaya
Standar dan Analisa
Varian

Akuntansi Biaya
Standar dan Analisa
Varian

(25 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

8 Selasa, 6 Mei
2025

10:30 13:00 2E Selesai Soal Kasus
Akuntansi
Manajemen dan
pembahasannya

Soal Kasus
Akuntansi
Manajemen dan
pembahasannya

(22 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

9 Selasa, 20 Mei
2025

09:00 11:00 Online Selesai UTSSMTGenap
2024 - 2025

UTSSMTGenap
2024 - 2025

(26 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

10 Selasa, 27 Mei
2025

10:30 13:00 2E Selesai Budgeting dan
Pengendalian
Anggaran

Budgeting dan
Pengendalian
Anggaran

(25 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

11 Selasa, 3 Juni
2025

10:30 13:00 2E Selesai Etika dan Tanggung
Jawab dalam
AkuntansiManajeme

Etika dan Tanggung
Jawab dalam
AkuntansiManajeme

(25 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

12 Selasa, 10 Juni
2025

11:30 13:00 2E Selesai Balanced Scorecard
dan Pengukuran
Kinerja

Balanced Scorecard
dan Pengukuran
Kinerja

(26 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.
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13 Selasa, 17 Juni
2025

10:30 13:00 2E Selesai SistemProduksi
tepat Waktu

SistemProduksi
tepat Waktu

(26 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

14 Selasa, 24 Juni
2025

10:30 13:00 2E Selesai Akuntansi
Manajemen untuk
Sektor Jasa

Akuntansi
Manajemenuntuk
Sektor Jasa

(20 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

15 Selasa, 1 Juli
2025

10:30 13:00 Online Selesai Akuntansi
Manajemen untuk
Sektor Publik

Akuntansi
Manajemenuntuk
Sektor Publik

(26 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

16 Selasa, 22 Juli
2025

09:00 11:00 Online Dimulai UASGenap Tahun
Ajaran 2024 - 2025

UASGenap Tahun
Ajaran 2024 - 2025

(26 / 27) WIDODO,
S.Pd.,M.M.

Bogor, 29 Juli 2025
KetuaProdi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : D122
Dosen Pengajar : WIDODO, S.Pd., M.M.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2022511002 WANDADIVAAZZAHRA 16 16 100

2 2022511007 MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA SATRIO JATI 16 1 15 93.75

3 2022511012 RAHMANIA RAMADHANI 16 16 0

4 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA 16 1 14 1 87.5

5 2022511040 SUNANDA NURDIAN 16 13 3 81.25

6 2022511052 AZIRAANANTA S 16 1 15 93.75

7 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA 16 15 1 93.75

8 2022511068 NOSYAN TINDAGE 16 16 100

9 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA 16 15 1 93.75

10 2022511093 SYIFA RIZQULLAH 16 16 100

11 2022511107 AENUROHMAH 16 16 100

12 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI 16 16 100

13 2022511126 MUHAMMAD IKHWANMAULANA PRIYANTO 16 1 14 1 87.5

14 2022511127 MALIKAANDINI FRIDANSYAH 16 16 100

15 2022511131 NABILA KIRANI AZZAHRA 16 16 100

16 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA 16 1 13 2 81.25

17 2022511186 GHAIDA WAFIQAH 16 16 100

18 2022511195 NONI ARPIAH 16 16 100

19 2022511273 KARTINI SRI LESTARI 16 16 100

20 2022511275 CHINTYAAYU RAHMAWATI 16 16 100

21 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI 16 16 100

22 2022511301 ANISATUN NAJAH 16 1 14 1 87.5

23 2022511302 SITI SABILAH 16 16 100

24 2022511305 WANDAAPRIYANI 16 16 100

25 2022511306 NIRMALA MONA YUNIAR 16 16 100

26 2022511398 NAZLA NURHALIZA 16 16 100

27 2022522453 RIFQI ICHWANULWAFA 16 15 1 93.75

Bogor, 29 Juli 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : D122

Kelas / Kelompok

Kode Mata kuliah

:

: KB3617 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA 96.00 93.25 93.33 100 94.92 A ✔

2 2022511007
MUHAMMAD AFDWIKI
PUTRA SATRIO JATI

95.00 92.50 91.00 93.75
92.89 A ✔

3 2022511012 RAHMANIA RAMADHANI 0.00 0

4 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA 95.00 90.50 90.33 87.5 91.54 A ✔

5 2022511040 SUNANDA NURDIAN 84.00 80.00 76.67 81.25 80.09 A- ✔

6 2022511052 AZIRA ANANTA S 88.50 91.75 90.67 93.75 90.35 A ✔

7 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA 81.00 80.50 83.33 93.75 82.90 A- ✔

8 2022511068 NOSYAN TINDAGE 86.50 90.50 94.00 100 91.28 A ✔

9 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA 83.00 77.50 83.33 93.75 83.00 A- ✔

10 2022511093 SYIFA RIZQULLAH 94.50 87.50 92.00 100 92.78 A ✔

11 2022511107 AENUROHMAH 93.00 82.50 80.00 100 87.05 A- ✔

12 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI 84.00 92.25 91.33 100 89.82 A- ✔

13 2022511126
MUHAMMAD IKHWAN
MAULANA PRIYANTO

80.00 87.50 83.33 87.5
83.24 A- ✔

14 2022511127
MALIKA ANDINI
FRIDANSYAH

82.00 85.00 83.33 100
84.87 A- ✔

15 2022511131 NABILA KIRANI AZZAHRA 83.50 90.50 90.67 100 89.06 A- ✔

16 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA 80.50 90.00 62.33 81.25 75.85 B+ ✔

17 2022511186 GHAIDA WAFIQAH 80.00 90.00 90.00 100 87.50 A- ✔

18 2022511195 NONI ARPIAH 83.50 91.73 90.67 100 89.31 A- ✔

19 2022511273 KARTINI SRI LESTARI 82.00 91.00 76.67 100 83.74 A- ✔

20 2022511275
CHINTYAAYU
RAHMAWATI

87.00 94.00 92.33 100
91.57 A ✔

21 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI 85.00 80.76 80.00 100 83.90 A- ✔

22 2022511301 ANISATUN NAJAH 80.00 82.50 90.00 87.5 84.57 A- ✔

23 2022511302 SITI SABILAH 81.00 91.00 83.33 100 85.72 A- ✔

24 2022511305 WANDA APRIYANI 80.50 91.25 92.00 100 88.63 A- ✔

25 2022511306 NIRMALA MONA YUNIAR 92.50 90.80 91.00 100 92.39 A ✔

26 2022511398 NAZLA NURHALIZA 89.50 91.48 90.67 100 91.36 A ✔

27 2022522453 RIFQI ICHWANUL WAFA 80.50 80.00 76.67 93.75 80.30 A- ✔

Tanggal Cetak : Selasa, 29 Juli 2025, 17:50:14

Paraf Dosen :

WIDODO, S.Pd., M.M.


